
 
  

 
�i�ister� de��’Istru�i��e� de��’U�iversit� e de��a Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 1 - BRESCIA 
Via Zadei, 76 - 25123 BRESCIA - Tel. 030391780 

C.F. 98156990172 www.icnord1brescia.edu.it bsic88300n@istruzione.it bsic88300n@pec.istruzione.it 
 

 
 

Brescia, 04/11/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'avviso 9707 del 27/04/2021 FSE Apprendimento e Socialità; 
VISTA la delibera di adesione al progetto n. 66 del Consiglio di Istituto seduta del 19/05/2021; 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-18563 del 23/06/2021 con la quale è stata comunicata la 
formale autorizzazione all’avvio delle azioni; 
CONSIDERATO che l’istituto ha ottenuto il finanziamento e ha realizzando il progetto in cui sono 
coinvolti gli studenti della scuola primaria e della scuola secondaria di primo grado; 
CONSIDERATA la delibera n. 74 del Consiglio di Istituto seduta del 16 giugno 2022 in cui viene 
approvata la realizzazione parziale del Pon  di cui all’ avviso 9707 del 27/04/2021 FSE 
Apprendimento e Socialità; 

DECRETA 
 

la rinuncia ai seguenti moduli per il progetto Progetto 10.2.2A - FDRPOC - LO - 2021 - 10: 
 
ID Modulo Tipo modulo Titolo del modulo 
1336922 Competenza multilinguistica SoS= Summer open school 

english for me 
1285415 Competenza multilinguistica SoS= Summer open school 

english camp 
1285432 Competenza multilinguistica SoS= Summer open school 

citizen of the world 
1285774 Competenza in Scienze, 

tecnologie, in Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

SoS= Summer open school - 
STEM 2 

1337009 Competenze in materia di 
cittadinanza 

SoS= Summer open school 
service learning 3 

1285786 Competenze in materia di 
cittadinanza 

SoS= Summer open school 
service learning 

1285789 Competenze in materia di 
cittadinanza 

SoS= Summer open school 
service learning 2  

1336889 Competenze in materia di SoS= Summer open school 

Firmato digitalmente da CLAUDIA MARCHI

BSIC88300N - AB0F396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008455 - 04/11/2022 - IV.5 - I



consapevolezza ed espressione 
culturale 

Sport secondaria 

1285811 Competenze in materia di 
consapevolezza ed espressione 
culturale 

SoS= Summer open school we 
play 2 

 
 
La presente comunicazione viene pubblicata all’albo on-line dell’istituto. 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Claudia Marchi 

 

Firmato digitalmente da CLAUDIA MARCHI


		2022-11-04T13:53:39+0100
	CLAUDIA MARCHI




